2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.01.2019                                                                                                         № 11
пос. Таманский
О внесении изменений в постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 17 октября 2017 года № 227 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района
на 2018-2020 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 17 октября 2017 года № 227                       «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района на 2018-2020 годы» следующие изменения:

1) приложение «Муниципальная программа «Благоустройство территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу имущественных отношений и вопросов жилищно-коммунального хозяйства (Барботько) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом издании районной газете «Тамань» и  официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район http://www/temryuk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района В.С. Бригадиренко.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Новотаманского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                          Г.П. Шлахтер